

LPJ og TJ Ejendomme ApS
Præstelunden 52, 8300 Odder

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 31 26 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Lars-Peter Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LPJ og TJ Ejendomme ApS Præstelunden 52 8300 Odder
	CVR-nr.: 43 31 26 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lars-Peter Jensen, direktør Thomas Callesen Jensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	LPJDK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at købe og udleje ejendomme, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 211.826 kr. mod 67.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.706 kr. mod -10.200 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>3/6 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	211.826	67.164
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.868	-2.798
Driftsresultat	200.958	64.366
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	779	0
Andre finansielle indtægter	180	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-137.709	-77.492
Resultat før skat	64.208	-13.126
Skat af årets resultat	-14.502	2.926
Årets resultat	49.706	-10.200
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.706	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.200
Disponeret i alt	49.706	-10.200

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.735.269	2.635.977
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.735.269</u>	<u>2.635.977</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.735.269</u>	<u>2.635.977</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.505	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11.726
Andre tilgodehavender	14.719	170.000
Tilgodehavender i alt	<u>59.224</u>	<u>181.726</u>
Likvide beholdninger	<u>41.230</u>	<u>61.490</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.454</u>	<u>243.216</u>
Aktiver i alt	<u>2.835.723</u>	<u>2.879.193</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	39.506	-10.200
	Egenkapital i alt	<u>79.506</u>	<u>29.800</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	21.400	8.800
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.400</u>	<u>8.800</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.564.195	1.624.636
	Gæld til pengeinstitutter	404.912	441.885
	Deposita	120.000	120.000
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.089.107</u>	<u>2.186.521</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	108.000	103.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	506.107	467.075
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.902	0
	Anden gæld	21.701	75.997
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>645.710</u>	<u>654.072</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.734.817</u>	<u>2.840.593</u>
	Passiver i alt	<u>2.835.723</u>	<u>2.879.193</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. juni 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.200	-10.200
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-10.200	29.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.706	49.706
	<u>40.000</u>	<u>39.506</u>	<u>79.506</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	3/6 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.707	7.075
Andre finansielle omkostninger	124.002	70.417
	<u>137.709</u>	<u>77.492</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.624.195	60.000	1.564.195	1.300.000
Gæld til pengeinstitutter	452.912	48.000	404.912	184.000
Deposita	120.000	0	120.000	0
	<u>2.197.107</u>	<u>108.000</u>	<u>2.089.107</u>	<u>1.484.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.624 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.735 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 453 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på 2.735 t.kr.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LPJDK Holding ApS, CVR-nr. 38139371, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i administrationselskabet

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
